
 

 

 

 

 

「＜とうほう＞ＷＥＢ完結ローンご契約キャンペーン」の実施について 

 

 

東邦銀行（頭取 佐藤 稔）は、１月４日（水）より「＜とうほう＞ＷＥＢ完結ローンご契約キャンペーン」

を実施いたします。 

本キャンペーンは、期間中にＷＥＢ完結ローンをご契約されたお客さまから抽選で毎月３０名様に、

「ｇｉｆｔｅｅ Ｂｏｘ（デジタルギフト券）」３，０００円分を進呈いたします。 

当行では、ＷＥＢ受付システムをリニューアルし、入力項目を削減と、分かり易い操作画面に変更す

ることにより、お客さまが更にスムーズにご利用いただけるようになりました。 

是非、お子さまの教育資金やマイカー購入などのご資金のご準備を検討の際は、簡単・便利になった当行の

ＷＥＢ完結ローンをご利用いただければと存じます。 

当行は、今後も引き続きお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいります。 

 

記 

 

１．＜とうほう＞ＷＥＢ完結ローンご契約キャンペーンの内容 

キャンペーン内容 

キャンペーン期間中にＷＥＢ完結ローンをご契約されたお客さまから抽選で毎月３０

名様に、「ｇｉｆｔｅｅ Ｂｏｘ(デジタルギフト券）」３,０００円分を進呈いたします。 

※｢ｇｉｆｔｅｅ Ｂｏｘ｣とは各種店舗でご利用いただけるお得なデジタルギフト

券の詰め合わせです。 

対象商品 

ＷＥＢ完結ローンの対象商品で実行となったローン 

◎ＷＥＢ完結ローンとは、スマホやＰＣで当行の対象ローン（※）をご契約いただ

くローンの総称を指します。 

※オートローン、教育ローン（一括借入方式）、フリーローン 

キャンペーン期間 ２０２３年１月４日（水）～４月２８日（金）までにローンをご契約された先 

対象者 

以下の両方の条件を満たす方の中から抽選いたします。 

Ａ．キャンペーン期間中に対象ローンをＷＥＢにてご契約いただいたお客さま 

Ｂ．借入金額１００万円以上かつ、借入期間３年以上の契約をされたお客さま 

ギフト券の 

進呈時期 

毎月３０名を抽選し、期間中１２０名に進呈いたします。進呈時期は以下の通り。 

① ２０２３年１月、２月にご契約頂いた方（６０名）：３月中旬に進呈 

② ２０２３年３月、４月にご契約頂いた方（６０名）：５月中旬に進呈 

ギフト券の 

進呈方法 

お客さまへのギフト券の進呈に際しては、ＷＥＢ契約手続きで登録いただいたお客 

さまの携帯電話番号を通じＳＭＳにて送付いたします。 

※キャンペーンの詳細は、別添パンフレットをご参照ください。 

２０２２年１２月２３日 



 

２．ご留意事項等 

（１）オートローンのお申込みは、スマートフォンやパソコンにて、いつでも（２４時間・３６５日）、    

どこでも、簡単・便利にお申込みいただけます。 

（２）ご不明な点につきましては、最寄りの営業店窓口までお問い合わせください。また、お申込みにつき

ましては、当行所定の審査がございます。予めご了承ください。 

 

３．関連するＳＤＧｓ 

 

    

 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

東邦銀行グループでは、『とうほうＳＤＧｓ宣言』を制定し、グループ

全体で地域経済の活性化や社会的課題の解決に向けた取組みを通して

“地域社会に貢献する会社へ”を目指しています。 






